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[)] Navegue pela CAIXA ¥
SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS
Saiba Mais Novo Acesso Sair
Extratos
.. Extrato das Contas Individuais
Agéncia Tipo Cornita ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: / / 4593/006/00624001-7 ¥
Conta Referéncia: 4593/006/00624001-7
Nome: FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB
Periodo: de: ate: m
més: Novembro ¥ ano: | 2016 ¥ | Pesoursar |
Data Mov Nr. Doc. Historico Vaior : saldo <
03/11/2016 000001 CRED TED 67.000,00C 67.050,00C
03/11/2016 990001 APL AUTOM 67.000,00D 50,00C
04/11/2016 000001 CRED TED 46.613,67C 46.663,67C
04/11/2016 126004 ENVIO TED 2.290,86D 44.372,81C
04/11/2016 126174 ENVIO TED 1.784,99D 42.587,82C
04/11/2016 990001 APL AUTOM 42.537,82D 50,00C
07/11/2016 075008 DOC ELETE 1.737,50D 1.687,50D
07/11/2016 075253 DOC ELETE 112,26D 1.799,76D
07/11/2016 727220 RESG AUTOM 1.849,76C 50,00C
08/11/2016 024781 DOCELETE 367,46D 317,46D
08/11/2016 033490 DOCELETE 2.317:93D @ 2.:635.39D
08/11/2016 034404 DOCELETE 120,000 2.755,39D
08/11/2016 154078 ENVIO TED 6.564,74D 9.320,13D
08/11/2016 316344 TEVMESM T 571,33D 9.891,46D
08/11/2016 727220 RESG AUTOM 9.941,46C 50,00C
09/11/2016 098574 CRED TEV 18.800,00C 18.850,00C
09/11/2016 004093 DOCELETE 825,000 18.025,00C
09/11/2016 004185 DOCELETE 170,00D 17.855,00C
09/11/2016 004242 DOCELETE 3.972,66D 13.882,34C
09/11/2016 009279 DOC ELETE 2.400,00D 11.482,34C
09/11/2016 054465 PDOC ELET-E 262,500 11.219,84C
09/11/2016 104382 ENVIO TED 2.268,70D 8.951,14C
09/11/2016 110833 ENVIO TED 6.293,29D 2.657,85C
09/11/2016 111734 ENVIO TED 14.438,67D 11.780,82D
09/11/2016 112544 ENVIO TED 14.035,87D 25.816,69D
09/11/2016 114503 ENVIO TED 14.438,67D 40.255,36D
09/11/2016 117417 ENVIO TED 14.906,23D 55.161,59D
09/11/2016 118892 ENVIO TED 13.290,42D 68.452,01D
09/11/2016 124704 ENVIO TED 5.384,27D 73.836,28D
09/11/2016 125348 ENVIO TED 8.085,67D 81.921,95D
09/11/2016 059202 TEV MESM T 296,55D 82.218,50D
09/11/2016 063626 TEVMESM T 680,36D 82.898,86D
09/11/2016 065407 TEV MESM T 3.118,31Db 86.017.17D
09/11/2016 068111 TEVMESM T 661,38D 86.678,55D
09/11/2016 075076 TEVMESM T 680,36D 87.358,91D
09/11/2016 090454 TEVMESM T 702,33D 88.061,24D
09/11/2016 097051 TEVMESM T 626,25D B88.687,49D
09/11/2016 122778 TEVMESM T 253,71D 88.941,20D
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125465
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043922

- 044639

045799
046224
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000001
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000001
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381,000 89.322,20D
89.372,20C 50,00C
1.700,320  1.650,32D
1.302,00D0 2.952,32D

184,620 3.136,94D

857,060 3.994,00D
4.044,00C 50,00C

297,40D 247,40D
1.017,07D 1.264,47D

186,04D 1.450,51D
322,38D 1.772,89D

356,310  2.129,20D

170,870  2.300,07D

310,42D 2.610,49D
1.823,29D 4.433,78D
4.483,78C 50,00C

287,69D 237,69D
287,69C 50,00C
150,00D 100,00D
110,00D 210,00D
260,00C 50,00C
57.000,00C 57.050,00C

805,000 56.245,00C
3.817,62D 52.427,38C

300,00D 52.127,38C

144,80D 51.982,58C
33.310,34D 18.672,24C

965,34D 17.706,90C
4.738,00D0 12.968,90C
12.918,90D 50,00C
2.484,30C  2.534,30C
4.460,00C  6.994,30C
47.201,70C 54.196,00C
20.000,00C 74.196,00C

57.831,50C 132.027,50C
400,00D 131.627,50C
398,20D 131.229,30C
887,50D 130.341,80C
111,36D 130.230,44C
2.147,68D 128.082,76C
113,49D 127.969,27C
250,00D 127.719,27C
250,00D 127.469,27C
6.910,27D 120.559,00C
3.183,01D 117.375,99C
6.685,00D 110.690,99C
8.287,79D 102.403,20C
120,00D 102.283,20C
130,00D 102.153,20C
93,80D 102.059,40C

9.090,00D
250,63D
149,99D
315,00D
126,21D

92.077,57D

108,76D
108,76C
302,68D

92.969,40C
92.718,77C
92.568,78C
92.253,78C
92.127,57C
50,00C
58,76D
50,00C
252,68D

99.853,72D 100.106,40D
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CAI%A

lome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

digo Operacao
4593 0055

Emissao

02/12/2016

Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP

NPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2016 Cota em: 30/11/2016
l 0,6371 1 7,7322 |l 8.5074 I| 5,510385 I| 5545491 |
Administradora
Nome nderego NPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ Conta Comente és/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB 08.906.533/0001-49 006.00624001-7 11/2016 02/02
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 707,28C 128,354210
Aplicagdes 214.534,29C 38.809,799552
Resgates 210.504,05D 38.047,877303
Rendimento Bruto no Més 199,50C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 4.937,02C 890,276459
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
2511 APLICACAO 12.918,90C 2.331,843016
28/ 1 APLICACAO 92.077,57C 16.614,591923
29/ 11 RESGATE 108,76D 19,618128
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/1 RESGATE 100.156,40D 18.060,871809
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢3o do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre

seu enderego de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

ISAC: nderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

ou atualize

[Ouvidoria:

nderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https ://www 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIYA

Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

adigo
4593 0055

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacao

peragao

Emissao

02/12/2016

Fundo
AIXA FIC PRATICO CP

NPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2016 Cota em: 30/11/2016
| 0,6371 Il 77322 Il 8,5074 | 5,510385 I 5,545491 |
Administradora
nderego NPJ da Administradora

Eome
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome

FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB

PF/CNPJ

08.906.533/0001-49

IConta Comente

006.00624001-7

és/Ano

11/2016

Folha
01/02

IAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito®

(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
03/11 APLICACAO
04/ 11 APLICACAO
o7/ 11 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

08/ 11

09/ 11

10/ 11

1"/1

17/ 11

24/ 1

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

ISAC: nderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$

707,28C
214.534,29C
210.504,05D
199,50C
0,00
0,00
0,00
4.937,02C
0,00

Valor R$
67.000,00C
42.537,82C

1.849,76D

0,00
0,00
9.941,46D
0,00
0,00
89.372,20D
0,00
0,00
4.044,00D
0,00
0,00
4.483,78D
0,00
0,00
287,69D
0,00
0,00
260,00D
0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
128,354210
38.809,799552
38.047,877303

890,276459

Qtde de Cotas
12.151,142071
7.712,222541

335,259969

1.801,269548

16.187,997206

732,257828

811,632165

52,026607

46,944039

IRRF
0,00

Quvidoria:

nderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br




